RB 77: Hildesheim - Hameln - L6hne (- Biinde)
Giiltig ab 30.07.2022

¥

LAND. FLUSS.

Linie RB77 SEV_ | RB77 | RB77 | RB77 | SEV RB77 SEV RB77 | RB77 | SEV | RB77 | SEV | RB77 | RB77 | SEV | RB77 | RB77 | SEV. | RB77 | RB77 | SEV
Zug-Nr. 14552 14554 | 14554 | 14594 14556 14558 | 14558 14560 14562 | 14562 14564 | 14564 14566 | 14566
Verkehrstage SEV-Haltestellen Mo-Fr Sa Mo-Sa | Mo-Fr Sa S Mo-Sa | taglich | téglich | Mo-Fr | Sa+S | téglich | taglich | taglich [ Mo-Fr | Sa+S [taglich | Mo-Fr | Sa+S |taglich [ Mo-Fr | Sa+S | téglich
Hildesheim Hbf ab 5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 8:34 8:34 9:37 10:34 | 10:34 11:37 | 11:37 12:34 | 12:34
Emmerke ab 543 5:43 6:43 6:43 7:43 8:40 8:40 9:43 10:40 | 10:40 11:43 | 11:43 12:40 | 12:40
Nordstemmen ab 5148 5148 6:48 6:48 7:48 8:45 8:45 9:48 10:45 | 10:45 11:48 | 11:48 12:45 | 12:45

Elze (Han) 7:53 9:53 12:50

Elze (Han) Bahnhofsvorplatz

Osterwald Bahnhofsvorplatz

Voldagsen Haltestelle "B1"

ZugNr 22314

Voldagsen Haltestelle "B1" ab 6:13 6:13 6:22 713 7:13 7:22 8:13 8:22 9:13 9:13 922 | 10:13 [ 10:22 | 11:13 | 11:13 [11:22 | 12:13 [ 12:13 | 12:22 | 13:13 | 13:13 | 1322
Coppenbriigge Bahnhofsvorplatz ab 6:17 6:17 6:27 7:17 717 7:27 8:17 8:27 9:17 9:17 9:27 10:17 [ 10:27 | 11:17 | 11:17 | 11227 | 12:17 | 12:17 | 12:227 | 13:17 [ 13:17 | 1327
Hameln ZOB an 6:27 6:27 6:52 7:27 7:27 7:52 8:27 8:52 9:27 9:27 9:52 10:27 | 10:52 | 11:27 [ 11:27 | 11:52 | 12:27 | 12:27 | 12:52 | 13:27 | 13:227 | 13:52
Hameln ab 6:29 6:29 7:29 7:29 7:29 8:29 9:29 9:29 10:29 11:229 | 11:29 12:29 | 12:29 13:229 | 13:29
Hessisch Oldendorf ab 6:37 6:37 7:37 7:37 7:37 8:37 9:37 9:37 10:37 11:37 | 11:37 12:37 | 12:37 13:37 | 13:37

Rinteln ab 6:46 6:46 7:46 7:46 7:46 8:46 9:46 9:46 10:46 11:46 | 11:46 12:46 | 12:46 13:46 | 13:46

Vlotho ab 7:01 7:01 8:01 8:01 8:01 9:01 10:01 | 10:01 11:01 12:01 | 12:01 13:01 [ 13:01 14:.01 | 14:.01

Bad Oeynhausen Stid ab 7:06 7:06 8:06 8:06 8:06 9:06 10:06 | 10:06 11:06 12:06 | 12:06 13:06 | 13:06 14:06 | 14:06

Lohne (Westf) an 7:14 7:14 8:14 8:14 8:14 9:14 10:14 | 10:14 11:14 12:14 | 12:14 13:14 | 13:14 14:14 | 1414

Lohne (Westf) ab 7:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15

Kirchlengern ab 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21

Biinde (Westf) an 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25

Linie RB77 | SEV. [ RB77 | RB77 | SEV. | RB77 | RB77 SEV RB77 | RB77 | SEV | RB77 | SEV | RB77 | SEV. | RB77 | SEV | RB77 | SEV | RB77 | SEV | RB77 | SEV
Zug-Nr. 14568 14570 | 14570 14572 | 14572 14574 | 14574 14576 14578 14580 14582 14584 14586
Verkehrstage Mo-Sa SEV-Haltestellen taglich | taglich | Mo-Fr | Sa+S |téglich | Mo-Fr | Sa+S | téglich Mo-Fr Sa+S | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich
Hildesheim Hbf ab 13:37 14:34 | 14:34 15:37 | 15:37 16:34 16:34 17:37 18:34 19:37 20:34 21:37 22:34
Emmerke ab 13:43 14:40 | 14:40 1543 | 15:43 16:40 16:40 17:43 18:40 19:43 20:40 21:43 22:40
Nordstemmen ab | 1348 14:45 | 1445 15:48 | 1548 16:45 16:45 17:48 18:45 19:48 20:45 21:48 22:45

Elze (Han) an 13:53 14:50 [ 14:50 15:53 | 15:53 16:50 16:50 17:53 18:50 19:53 20:50 21:53 22:50

Elze (Han) Bahnhofsvorplatz ab 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Osterwald Bahnhofsvorplatz ab 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Voldagsen Haltestelle "B1" an 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
ZugNr 22318 1 22320 | 22320 1 22322 | 22322 | 22324 | 22324 1 22326 1 22328 1 22330 1 22332 1 22334 1 22336 1
Voldagsen Haltestelle "B1" ab 14:13 | 14:22 | 1513 | 15:13 | 15:222 | 16:13 | 16:13 16:22 17113 1713 | 17:22 | 18:13 | 18:222 | 19:13 | 19:22 | 20:13 | 20:222 | 21:13 | 21:22 | 22:13 | 22:22 | 23:19 | 23:22
Coppenbriigge Bahnhofsvorplatz ab 14:17 | 14:27 | 15:17 | 15:17 | 1527 | 16:17 | 16:17 16:27 17:17 17:17 | 17:27 | 18:17 | 18227 | 19:17 | 19:27 | 20:17 | 20:227 | 21:17 | 21:27 | 22:17 | 22227 | 23:23 | 23:27
Hameln ZOB an 14:27 | 14:52 | 15:27 | 15:227 | 15:52 | 16:27 | 16:27 16:52 17:27 17:27 | 17:52 | 18:27 | 18:52 | 19:27 | 19:52 | 20:27 | 20:52 | 21:27 | 21:52 | 22:27 | 22:52 | 23:32 | 23:52
Hameln ab 14:29 15:29 [ 15:29 16:29 | 16:29 17:29 17:29 18:29 19:229 20:29 21:29 22:29

Hessisch Oldendorf ab 14:37 15:37 | 15:37 16:37 | 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Rinteln ab 14:46 15:46 | 15:46 16:46 | 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Vlotho ab 15:.01 16:01 | 16:01 17:01 | 17:01 18:01 18:.01 19:01 20:01 2101 22:01 23:01

Bad Oeynhausen Siid ab 15:06 16:06 | 16:06 17:06 | 17:06 18:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

Lohne (Westf) an 15:14 16:14 | 16:14 17:14 | 1714 18:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Lohne (Westf) ab 16:15 17:15 18:15

Kirchlengern ab 16:21 17:21 18:21

Biinde (Westf) an 16:25 17:25 18:25

Legende Kontaktmdglichkeiten Start Niedersachsen Mitte

Lagepléne der Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de

Schienenersatzverkehr (SEV)
Neue Zug Nr.

Kundenhotline:05191 80 30 90 4
E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de

Homepage: www.start-ni-mitte.de

Twitter firr Verkehrsmeldungen: @start_NI_mitte
Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft
Instagram: @dein.start




